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УКРАЇНА
ДУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
РІШЕННЯ
	12 травня  2023 року
	                                                                  №2846  

	Про внесення змін до рішення від 18.12.2018р. №3263 «Про затвердження комплексної міської соціальної Програми «Турбота» на 2019-2023 роки»
	


З метою впровадження ініціатив щодо турботи міської влади про жителів міста Дубно та підвищення рівня їх соціальної захищеності, керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Дубенська міська рада
	ВИРІШИЛА:
	


1. Внести до Комплексної міської соціальної Програми «Турбота» на 2019-2023 роки, затвердженої рішенням Дубенської міської ради від 18 грудня 2018 року № 3263, такі зміни:
1) Збільшити прогнозний обсяг фінансових ресурсів для виконання завдань Заходів з виконання Комплексної міської соціальної програми «Турбота» на 2019-2023 роки та викласти п. 8 Заходів в новій редакції згідно додатку до даного рішення.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови згідно розподілу функціональних повноважень. 
Міський голова







      Василь АНТОНЮК













Додаток





до рішення міської ради 



12 травня  2023 року №2846

Заходи 

з виконання Комплексної міської соціальної програми
«Турбота» на 2019-2023 роки
	 

№ п/п
 
	 

Найменування заходу
	Відповідальні за виконання
	Джерела фінансування (обласний, місцевий бюджет, інші)
	Прогнозний обсяг фінансових ресурсів для виконання завдань,

тис. грн..
	 У тому числі за роками
	
	

	
	
	
	
	
	2019
	2020
	2021


	2022
	2023
	
	

	8.
	 Проводити різні види виплат до визначних та пам’ятних  дат, а саме:
-  особам з інвалідністю внаслідок

війни та учасникам бойових дій у   Другій світовій війні;
-  одному з членів сімей 

(батькам, вдовам, неповнолітнім 

дітям) загиблих (померлих) 

учасників бойових дій на території   інших держав  (до відзначення Дня  вшанування учасників бойових дій  на території інших держав, за  клопотанням громадських  організацій ветеранів);

-   учасникам бойових дій на  території інших держав  (до відзначення Дня вшанування учасників бойових дій  на території інших держав, за клопотанням громадських організацій ветеранів);

-  одному із членів сім’ї (батьки, вдови,  неповнолітні діти) Захисників та Захисниць України,  які загинули (пропали безвісти) чи померли  внаслідок травм, поранення,  контузії, каліцтва, захворювань,  одержаних під час безпосередньої участі в антитерористичній операції,  забезпеченні її проведення 

перебуваючи безпосередньо в районах антитерористичної операції у період її проведення,  у здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і 

оборони, відсічі і стримування 

збройної агресії Російської Федерації у Донецькій та Луганській областях, забезпеченні їх здійснення, перебуваючи безпосередньо в районах та у період здійснення зазначених заходів, у заходах, необхідних для забезпечення оборони України, захисту безпеки населення та інтересів держави у зв’язку з військовою агресією  Російської Федерації проти України;

-  Захисникам та Захисницям 

України, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність

України,  і брали безпосередню участь в антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, перебуваючи безпосередньо в районах антитерористичної операції у період її проведення, у здійсненні заходів із  забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації у Донецькій та Луганській областях,

забезпеченні їх здійснення, 

перебуваючи безпосередньо в районах та у період здійснення зазначених  заходів, у заходах, необхідних для забезпечення оборони України, захисту

безпеки населення та інтересів держави у зв’язку з військовою агресією Російської Федерації проти України та стали особами з інвалідністю внаслідок війни;

-   Захисникам та Захисницям України, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, і брали безпосередню участь в антитерористичній операції,  забезпеченні її проведення, перебуваючи безпосередньо в районах антитерористичної операції у період її проведення, у здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації у Донецькій та Луганській областях, забезпеченні їх здійснення, перебуваючи безпосередньо в районах та у період здійснення зазначених заходів, у заходах, необхідних для забезпечення оборони України, захисту
безпеки населення та інтересів державиу зв’язку з військовою агресією Російської Федерації проти України (до відзначення Дня Захисника України);
-   мешканцям міста Дубно з 

 числа постраждалих внаслідок

 аварії на Чорнобильській атомній 

 електростанції (до відзначення 

 роковин Чорнобильської 

 катастрофи, за клопотанням).

-  надання подарунків

 довгожителям міста, яким 
 виповнилось 100 і більше років (у 
 день народження);

	Управління соціального захисту населення
	Кошти бюджету Дубенської міської територіальної громади
	988,6

60,3

25,0

60,0

372,8

 126,0

264,5

50,0

 30,0
	71,3

10,3

   5,0

 10,0

12,0

5,0

14,0

10,0

5,0
	75,8

11,0

5,0

11,0

12,8

6,0

14,5

10,0

5,5
	82,6

12,0

5,0

12,0

13,6

7,0

17,0

10,0

6,0
	88,9

13,0

5,0

13,0

14,4

8,0

19,0

10,0

6,5


	670,0

14,0

5,0

14,0

320,0

100,0

200,0

10,0

7,0


	
	

	 
	 Усього за Програмою:
 
 у тому числі:
 
	 
	Кошти бюджету Дубенської міської територіальної громади

Інші (Державний бюджет)
	 11621,8

7621,8

4000,00
	411,5

411,5

-
	438,8

438,8

-
	554,6

554,6

-
	3379,9

1379,9

2000,0
	6837,0

4837,0

2000,0

	
	

	
	                Міський голова                                                                                            Василь АНТОНЮК
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